Usr MARTIN
Rep: rpiEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene.f2018 Al 30/jun./2018

Fechay | 08/jui /2018

hora de Impresién | 10:12a. m.

Denominacidén de fas Deudas

Moneda de
Contratacion

institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros internacionales
Deuda Bilateral
- Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Pesa

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

Meéxico
México
Meéxico
México
México

Mexico
México
México

México
México
México
Meéxico
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.60
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.060
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$108,272,702.04
$108,272,702.04

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$97,904,852.02
$97,904,852.02
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Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
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Saldo Inicialdel Periodo
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Fecha y | 06/jul./2018
hora de Impresion

10:12a. m.

Saldo Final del Periodo
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LAE JANNET ARROYO SANCHEZ
SINDIGO,PROCURADOR HACENDARIO
ak hahid
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IDALGO, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas,

sustituye a las respectivas notas a los estados financieros,

afo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a Ia situ
L

acion y/o los resultados del Municipio de TULA DE ALLENDE,
Y asimisma asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las mismas”.
cuya estructuracion y presentacion deberé apegarse a fo establecido por el CONAC.

Dicha leyenda no



